[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

г. Алзамай

от 01 марта 2013 г.

О внесении изменений в постановление администрации

Алзамайского муниципального образования

от 09 января 2013 года № 5 «Об установлении тарифов

на водоотведение, горячую и холодную воду

для ООО «ЖКХ» г. Алзамая»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2012 г. № 1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь  ст. 6, 23, 47 Устава Алзамайского муниципального образования,  администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Алзамайского муниципального образования от 09 января 2013 года № 5 «Об установлении тарифов на водоотведение, горячую и холодную воду для ООО «ЖКХ» г. Алзамая» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                                              А.В. Лебедев

                                                                        Приложение к постановлению администрации

                                                                        Алзамайского муниципального образования

                                                                        от 01 марта 2013 г. № 16
ТАРИФЫ НА  ВОДООТВЕДЕНИЕ И ХОЛОДНУЮ ВОДУ

ДЛЯ ООО «ЖКХ» Г. АЛЗАМАЯ С 15 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА

	№

п/п

	Период действия

тарифа
	Потребители
	Тариф

(руб./м3, без учета НДС)

	Водоотведение
	Холодная вода

	Источник водоснабжения

	Водонапорная башня жилого поселка «Силикатный»
	Центральный водозабор, водонапорные башни

	1.
	с 15.02.2013 г. по 30.06.2013 г.
	Население
	12,53

	17,54
	15,83

	Прочие

	2.
	с 01.07.2013 г. по 14.02.2014 г.
	Население
	13,90
	19,45
	17,55

	Прочие

ТАРИФЫ НА  ГОРЯЧУЮ ВОДУ

ДЛЯ ООО «ЖКХ» Г. АЛЗАМАЯ ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ С 15 ФЕВРАЛЯ 2013 ГОДА

	№ п/п
	Период действия тарифа
	Потребители
	Тариф

( без учета НДС)

	Компонент на тепловую энергию (руб. Гкал)
	Компонент на теплоноситель

(руб./ м3)

	1.
	с 15.02.2013 г. по 30.06.2013 г.
	Население
	1137,97
	17,54

	2.
	с 15.02.2013 г. по 30.06.2013 г.
	Прочие
	2083,59
	19,45

	3.
	с 01.07.2013 г. по 14.02.2014 г.
	Население
	1137,97
	17,54

	4.
	с 01.07.2013 г. по 14.02.2014 г.
	Прочие
	2083,59
	19,45

И.о. начальника отдела по жилищным,

архитектурно-строительным вопросам,

оказанию услуг ЖКХ администрации

Алзамайского муниципального образования                                               А.Б. Боровиков